
非金属磨粉机 鸿程磨粉机 雷蒙磨机

产品名称 非金属磨粉机 鸿程磨粉机 雷蒙磨机

公司名称 桂林鸿程矿山设备制造有限责任公司

价格 面议

规格参数 品牌:桂林鸿程
型号:HC2000
适用物料:各种非金属矿石

公司地址 桂林市西城经济开发区秧塘工业园

联系电话 18878317066 18878317066

产品详情

超大型矿石磨粉机 非金属磨粉机 鸿程磨粉机 磨机

超大型磨粉机

hc超大型系列摆式磨粉机，是桂林鸿程研发的革命性、创新型磨粉机。这一系列摆式磨粉机的产量比5r
雷蒙磨粉机产量高出2.5倍以上。这一系列磨粉机的出现填补了国内超大型磨粉机市场的空白。鸿程超大
型磨粉机已应用于国内众多粉体加工企业，得到用户的一致好评。

技术优势：

1、电控柜采用变频控制，自动化程度更高

2、整机功率仅是比同系列产品hc1700磨粉机的高出100kw左右，但产量却是hc1700的两倍多，是一款更高
效节能的设备；

3、该设备是由整体铸造，主机底座、回风箱上没有螺丝、螺帽，密封性好、不漏粉，收尘效果好；

4、设备采用开路系统，脉冲收尘效率更高，且设备不需要旋风管道，不仅节约了成本，也提高了收尘效
率；

5、易损件磨辊、磨环、铲刀的材料均为更加耐磨的高烙铁，使用寿命延长。

技术参数

                



机型 \\ 参数 进料粒度
(mm)

成品粒度 (目) 主机转速(r
/min)

磨环尺寸
（mm）

总功率 (kw) 产量
(t/h)

重量 ( t )

  

hc1700

  

50

  

80-600

  

86

  

1700

  

282

  

6-25

  

48
  

hc2000

  

50

  

80-600

  

72

  

2000

  

412

  

10-35

  

70
  

hc2300

  

60

  

80-600

  

66

  

2300

  

615

  

16-50

  

130

注：由于各种矿物的硬度不一，产量有所不同。以上参数产量以加工当地石灰石为例，仅供参考。

本产品的品牌是鸿程，型号是hc2000，适用物料是各种非金属矿石，应用领域是广泛用于建材农业,金化,
造纸,医药,食品,能源等作业磨碎，粉碎能力是15-35吨/小时，出料粒度是0.022-0.18mm，处理方式是粉碎
，给料粒度是小于50mm，结构形式是立式，重量是102t，是否提供加工定制是是
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